Fiche de données / Ressorts de compression :

VD-263V-10

FERROFLEY”™
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Force du ressort prétendu

Force du ressort tendu

Force max. de charge statique
Flexion du ressort prétendu
Flexion du ressort tendu

Flexion maximum charge statique

Valeurs de graphique:
(X): sn=5,12mm; Fn=128,78 N

F [N]

Caractéristique du ressort (diagramme force-déplacement)

1402

08.2025

130—=En

120

110

100

90

80

70

60

50

40 /
30

N

20

\

10

o
-
N
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